
K odkládání komunálního odpadu slouží popelnicové nádoby černé 

barvy. Do nádob se umísťuje směsný komunální odpad, tj. odpad 

který vznikne po vytřídění využitelných odpadů, nebezpečných 

odpadů, objemného odpadu a výrobků, které podléhají zpětnému 

odběru. Zjednodušeně lze říci, že se jedná o zbytkový odpad z denní 

spotřeby domácností po vytřídění výše uvedených složek, které do 

klasického komunálního odpadu nepatří.  

Ostatní druhy odpadu (suť, větve, zeleň, nebezpečné odpady) mohou 

občané likvidovat, za dodržení platných pravidel, na separačních 

dvorech  nebo pomocí přistavených velkoobjemových 

kontejnerů (pouze objemný odpad). Plasty, papír, sklo mohou občané 

ukládat do separačních kontejnerů rozmístěných po městě.  

 

Zde naleznete informace o otevírací době sběrných dvorů, ale nejen 

to. Jsou zde informace i o blokovém čištění ulic, zimní údržbě 

komunikací, a mnoho dalších informací 

 

 

http://www.smp-pce.cz/ 

 

 harmonogram čištění komunikací 

 velkoobjemové kontejnery 

 blokové čištění ulic 

 zimní údržba komunikací 

 

 

 

 

http://www.smp-pce.cz/separacni-dvory-134/
http://www.smp-pce.cz/separacni-dvory-134/
http://www.smp-pce.cz/pristavovani-velkoobjemovych-kontejneru-129/
http://www.smp-pce.cz/pristavovani-velkoobjemovych-kontejneru-129/
http://www.smp-pce.cz/
http://www.smp-pce.cz/22/Harmonogram_cisteni_komunikaci_v_Pardubicich_pro_rok_2015/
http://www.smp-pce.cz/88/Pristavovani_velkoobjemovych_kontejneru/
http://www.smp-pce.cz/22/Harmonogram_cisteni_komunikaci_v_Pardubicich_pro_rok_2015/
http://www.smp-pce.cz/37/Zimni_udrzba/
http://www.smp-pce.cz/

